
 
 

   

 

 

 
 

 

 

Viale F. Turati 1/R52011  Bibbiena (Ar) - Tel: 0575-955716 -C.F. 94004080514- cod. mecc. ARIC82800R 
Ambito territoriale AR3 - USR Toscana -  UST Arezzo  - Sito ufficiale www.icdovizibibbiena.edu.it 

indirizzi  mail:  aric82800r@istruzione.it  -  aric82800r@pec.istruzione.it  -  dovizi@comprensivobibbiena.it 
 

Prot. N° vedi segnatura lì,        Albo on line 
Amministrazione trasparente 

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143 
CUP B34D23003370006 

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 
 
Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) - M4C1I3.1-2023-1143 
INTELLIGERE IL MONDO”, CUP:B34D23003370006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso/decreto: Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 
M4C1I3.1-2023-1143 
Vista l’autorizzazione del progetto sulla piattaforma “Futura” per la gestione dei progetti del PNRR 
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative del PNRR 
Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato dal Consiglio di 
istituto; 
Tenuto conto che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 
di finanziamento; 
Verificata l’opportunità di variare il programma annuale con l’inserimento di un nuovo Progetto 
Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) INTELLIGERE IL MONDO”, CUP: 

B34D23003370006 

 
DECRETA 

 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti:  

Codice identificativo progetto 
 
M4C1I3.1-2023-1143 

Titolo Progetto 
 
 “INTELLIGERE IL MONDO”, 

Importo 
 

€ 47.212,90  

Il finanziamento relativo al progetto sarà iscritto nelle ENTRATE –modello A-aggregato 02 
“Finanziamenti dall’ Unione Europea”(liv.1 aggregato) -03- Altri finanziamenti dell’Unione Europea (liv. 
2 –voce) istituendo la sottovoce “NEXT GENERATION EU – PNRR (Liv. 3). 
Per le SPESE sarà iscritto nell’ ambito delle Attività (liv. 1) – A3 Didattica (liv.2) la specifica voce di 
destinazione (liv.3) “investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e 
Multilinguistiche – D.M. n. 65/2023 – codice identificativo M4C1I3.1-2023-1143 - CUP B34D23003370006 

 
Stato del progetto  AUTORIZZATO 

 Il Dirigente Scolastico 

        Prof. Alessandra Mucci 

http://www.icdovizibibbiena.edu.it/
mailto:aric82800r@istruzione.it
mailto:aric82800r@pec.istruzione.it
mailto:dovizi@comprensivobibbiena.it

		2024-02-05T08:42:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ALESSANDRA MUCCI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




